
Všem našim investorům jsme nadělili dárek, který má opravdový smysl! Náš fond se rozrostl o nové
Alzheimer centrum v Kamenici nad Lipou, které poskytuje komplexní péči 112 klientům.

S radostí oznamujeme akvizici nového domova se zvláštním režimem na Českomoravské vrchovině,
který poskytne komplexní péči klientům s různými formami stařecké demence.

PŘEDVÁNOČNÍ DÁREK
PRO LEPŠÍ PÉČI

Zařízení bude provozováno společností ALZHEIMER HOME by Penta, která se
specializuje na poskytování kvalitní, nepřetržité a profesionální péče 24 hodin
denně pro osoby s Alzheimerovou chorobou a dalšími formami stařecké
demence.

DŮVODY AKVIZICE

www.pffl.cz | videcky@pffl.cz | 778 074 474

okresní vybudováno

https://youtu.be/0vMaWRDZgIg
https://youtu.be/0vMaWRDZgIg
https://youtu.be/0vMaWRDZgIg


V bezprostřední blízkosti dvou nemocnic
(Pelhřimov a Jindřichův Hradec)

www.pffl.cz | videcky@pffl.cz | 778 074 474

“Mám velkou radost, že se nám podařilo doručit to, co jsme slíbili a v letošním roce
do fondu pořizujeme už druhé Alzheimer centrum.  Kamenice nad Lipou je nová
moderní budova, která přesně splňuje naše kritéria týkající se počtu lůžek, úrovně kvality
péče, lokality, dopravní infrastruktury a zkušeného provozovatele. Děkuji všem našim
investorům a obchodním partnerům za důvěru a spolupráci. A už teď se těším, až vám
v dalším roce přineseme další novinky. Plány máme obrovské. Přeji klidné svátky.”

Karel Videcký
Business development

Domov seniorů KAMENICE | Masarykova 362, 394 70 Kamenice nad Lipou

Nadstandardní pokoje
včetně předzahrádek
Citlivě propojený historický
objekt s moderní přístavbou

Fotovoltaická
elektrárna

Přímo u autobusového
nádraží

Strategická lokalita
v srdci obce

Pelhřimov – 20,3 km, 20 minut
Jindřichů Hradec – 21,5 km, 21 minut
Tábor – 38,9 km, 47 minut

KAMENICE
NAD LIPOU

ALZHEIMER
CENTRUM
KAMENICE

KAMENICE
NAD LIPOU

JINDŘICHŮV HRADEC

PELHŘIMOVTÁBOR


